
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 15A PONEDJELJAK, 4. TRAVNJA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 
9. stavka 1. Odluke o osnivanju trgovačkog društva 
Vodovod Glina društvo s ograničenom odgovornošću 
od 17. ožujka 2015. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
12/15) gradonačelnik Grada Gline 4. travnja 2016. 
godine, donio je 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Grada Gline u 
Skupštinu trgovačkog društva Vodovod  

Glina d.o.o.

I.
Predstavnicima Grada Gline u Skupštinu trgovačkog 

društva Vodovod Glina d.o.o. sa sjedištem u Glini, 
Petrinjska 4, imenuju se:

1. Stjepan Kostanjević, OIB 46113083666, Hađer 
41, Glina

2. Sanja Štingl-Vlašić, dr.med., OIB 37318683704, 
S. i A. Radića 12, Glina

3. Željko Šešerin, struč. spec. crim., OIB 
19207532853, Poljski put 5, Glina. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK 

KLASA: 022-05/16-01/03
URBROJ: 2176/20-02-16-1
Glina, 4. travnja 2016.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 2 - Broj 15A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 4. travnja 2016.



Broj 15A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 4. travnja 2016.



Stranica 4 - Broj 15A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 4. travnja 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Odluka o imenovanju predstavnika Gra-
da Gline u Skupštinu društva Vodovod 
Glina d.o.o. 1


